
令和５年１０月２７日 

清竜中学校運営協議会委員 各位 

 

清竜中学校運営協議会 

会長 藤井信男 

 

 

第３回 清竜中学校運営協議会の開催について 

 

 小雪の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、清竜中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、第３回清竜中学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは存

じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

1 日時   令和５年１１月２７日（月） 午後２時～午後４時 

     （ただし、午後２時３０分～午後３時は授業参観） 

 

2 場所   清竜中学校 ３階 多目的ホール 

 

3 内容   ・伝統芸能の伝承に向けた取組について 

     ・全国学力学習状況調査・生徒質問紙の結果と今後の取組について 

 

4  その他  御手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡くださいま 

すようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

担当 清竜中学校 

    鈴木政晴   

   TEL 926-3741   

   FAX 926-3666   


